
چراغ سبز 

پروفسور
حتی همان زمان که برانکو ایوانکوویچ طی 2نوبت 
پیاپی به پیشــنهاد حضور در پرسپولیس پاسخ 
منفی داد، به طور جدی ایــن فرضیه مطرح بود 
که شاید او به خاطر درگیری شغلی اش در عمان 
و حضور در جام ملت های آسیا چنین تاکتیکی را 
اتخاذ کرده است. به طور ساده، این قبیل تحلیل ها 
استوار بر آن بود که شاید برانکو بدش نمی آید به 
پرســپولیس برگردد، اما مایل هم نیست تمرکز 
بازیکنانش را به هم بریــزد و روی عملکرد عمان 
در جام ملت های آســیا تأثیر بگذارد. در نهایت اما 
شاگردان پروفسور با کسب نتایجی ضعیف در قطر 
از دور مسابقات حذف شدند. تیم برانکو بازی ها را با 
شکست 2بر یک برابر عربستان آغاز کرد که نتیجه 
قابل دفاعی به نظر می رسید، اما پس از آن 2تساوی 
ناامیدکننده برابر تایلند و قرقیزســتان، حکم به 

حذف زودهنگام این تیم داد.
شاید عمان کمی هم بدشانس بود؛ مخصوصا برابر 
قرقیزستان که گلر آنها درخشید و گل مساوی تیم 
حریف هم روی اشتباه فاحش مدافع و دروازه بان 
عمان به ثمر رســید. با این حال، این گروه آنقدر 
آسان بود که تحت هیچ شرایطی نمی شود چنین 
نتایجی را هضم کرد. برانکو پس از پایان کار تیمش 
در جام ملت هــا که به معنای پایان قــرارداد او در 
عمان هم بود، از لیگ ضعیف و بنیه اندک فوتبال 
این کشــور حرف زد، اما جملــه مهم ترش برای 
اهالی فوتبال ایران این بود کــه از امروز به عنوان 
یک مربــی آزاد، می تواند نگاهی دیگر به ســایر 
پیشنهادهایش، ازجمله پیشــنهاد پرسپولیس 
داشــته باشــد. این اظهارنظر او، فورا با جملاتی 
مشــابه از ســوی رضا درویش همراه شد؛ جایی 
که مدیرعامل پرسپولیس گفت حضور برانکو در 
ایران منتفی نشده و تکلیف نیمکت سرخپوشان 
طی یکی، دو روز آینده روشن خواهد شد. کسی 
چه می داند؛ شــاید الان که شــما این مطلب را 
می خوانید، حتی اسم ایوانکوویچ به عنوان سرمربی 

جدید سرخپوشان اعلام شده باشد!

وضعیت پاندولی 
وضعیت پرســپولیس در فصــل نقل وانتقالات 
زمســتانی، عجیب و پرفرازونشــیب بوده است؛ 
سرخپوشــان دائما بین یک تیم موفق و یک تیم 
ناموفق در پنجره زمستانی در نوسان بوده اند. در 
باب عجیب بودن اوضاع ایــن تیم همین بس که 
آنها در زمینه نقل و انتقال بازیکن آنچه را که نیاز 
داشــته اند جذب کرده اند امــا در بخش هایی که 
بازیکنی نیاز نداشــتند بازیکنان خود را از دست 
دادند و حالا در آن بخش ها نیازمند بازیکن هستند. 
روی نیمکت نیز اوضاع سرخپوشان چندان تفاوتی 
نداشته است. آنها با از دست دادن سرمربی خود، 
تمام روزهای گذشــته را در جســت وجوی یک 
جانشین به بازی با نام های مختلف پرداختند اما 

هنوز به هیچ نتیجه ای نرسیده اند.
    وقتــی یحیــی اســتعفا کــرد و از جمــع 
پرسپولیسی ها جدا شد، نخستین نامی که به ذهن 
مدیران و هواداران پرســپولیس رسید برانکو بود. 
برانکو همراه با تیم ملی عمان در جام ملت ها حضور 
داشت که حرف و حدیث ها و حتی مذاکرات برای 
عقد قرارداد با او آغاز شد. یک روز سرمربی کروات 
بازگشتش را به پرسپولیس غیرممکن خواند و روز 
دیگر با پرداخت مالیات و بدهی های گذشــته او 
اعلام شد سرمربی موفق پرسپولیس در سال های 
گذشته در آستانه بازگشت به این تیم قرار گرفته 
اســت. اما هیچ یک از این اخبار صحت نداشتند و 
حتی ملاقات طرفین در شــهر دوحه هم توسط 
برانکو یک قرار ساده برای صرف قهوه تعریف شد! 
اما حالا حذف عمان از جام ملت ها و قطع ارتباط 
نه چندان دوستانه برانکو با عمانی ها دوباره داستان 
حضور او در پرسپولیس را جدی کرده است. برانکو 
حالا در حالی به گزینه جدی سرخپوشان بدل شده 
که تنها گزینه جدی به جز او اوسمار ویرا دستیار 
 ســابق یحیی اســت که در حال حاضر در حال 

تمرین دادن پرسپولیسی هاست.
    با مصدومیت دو ســه بازیکن پرسپولیس در 
طول نیم فصــل اول، قرمزپوشــان بی صبرانه در 
انتظار فرارســیدن فصل نقل وانتقــالات بودند تا 
اسکواد لاغرشده خودشــان را دوباره پروار کنند. 
سرخپوشــان در خط حمله نیاز مبــرم به جذب 
بازیکن داشتند که عیسی آل کثیر را از سپاهان پس 
گرفتند و کامشان شیرین شد. در پست دفاع چپ 
هم عملکرد ضعیف علی نعمتی هواداران را به ستوه 
آورده بود که قرارداد با عبدالکریم حسن بسته شد و 
حضور مرد سال سابق آسیا در پرسپولیس لااقل تا 
این لحظه رضایت هواداران را جلب کرده است. اما 
درست در همان زمان که قرمزها جاهای خالی را 
پر می کردند جاهای پر این تیم در حال خالی شدن 
بود! میلاد ســرلک و محمد عمری راهی خدمت 
 سربازی شــدند و حالا باز هم پرســپولیس برای 
جور کردن جنسش نیاز به خرید یکی دو بازیکن 
دیگر دارد. پایان جام ملت ها و بازگشت تیم ملی، 
بازار زمستانی را داغ تر و جدی تر خواهد کرد و برای 
پرسپولیسی ها بهتر آن است که خریدهای خود را 
قبل از شلوغ شدن بازار نهایی کنند؛ خریدهایی که 

یکی از آنها احتمالا محمد خدابنده لو خواهد بود.
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